
UCHWAŁA NR XXXVIII/188/2018
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 400.281,14 zł wg załącznika  Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej po zmianach wynosi 5.117.934,86 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 400.281,14 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    administracji 
rządowej po zmianach wynosi 5.117.934,86 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 16.850.282,20 zł, z tego:

1) bieżące                             14.732.933,64 zł,

2) majątkowe                         2.117.348,56 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 19.343.510,36 zł, z tego:

1) bieżące                             14.555.045,00 zł,

2) majątkowe                         4.788.465,36 zł.

§ 2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2018 w wysokości 4.788.465,36 zł wprowadzają zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: EEB1CC6E-8A25-4149-B9DD-5A80DA7E831E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/188/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00 0,00 311 625,86 314 125,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 2 500,00 0,00 311 625,86 314 125,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 311 625,86 311 625,86

801 Oświata i wychowanie 410 406,50 0,00 14 480,00 424 886,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

209 212,50 0,00 0,00 209 212,50

80101 Szkoły podstawowe 4 900,00 0,00 12 000,00 16 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 2 480,00 2 480,00

Id: EEB1CC6E-8A25-4149-B9DD-5A80DA7E831E. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 2 480,00 2 480,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 17 710,00 17 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 17 710,00 17 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 17 710,00 17 710,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 357 600,00 0,00 56 465,28 414 065,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 357 600,00 0,00 56 465,28 414 065,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 56 465,28 56 465,28

bieżące
razem: 14 332 652,50 0,00 400 281,14 14 732 933,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

209 212,50 0,00 0,00 209 212,50

majątkowe
majątkowe

razem: 2 117 348,56 0,00 0,00 2 117 348,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 964 432,56 0,00 0,00 1 964 432,56

Ogółem: 16 450 001,06 0,00 400 281,14 16 850 282,20

Id: EEB1CC6E-8A25-4149-B9DD-5A80DA7E831E. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 173 645,06 0,00 0,00 2 173 645,06

Id: EEB1CC6E-8A25-4149-B9DD-5A80DA7E831E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1A do uchwały Nr XXXVIII/188/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 311 625,86 311 625,86

01095 Pozostała działalność 0,00 311 625,86 311 625,86

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 311 625,86 311 625,86

4 806 309,00 311 625,86 5 117 934,86

Id: EEB1CC6E-8A25-4149-B9DD-5A80DA7E831E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/188/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzia

ł
Rozdzia

ł Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłat
y 

z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą  20 000,00    20 000,00    20 000,00   0,00  20 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  311 625,86    311 625,86    311 625,86    3 835,06    307 790,80   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach  331 625,86    331 625,86    331 625,86    3 835,06    327 790,80   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  311 625,86    311 625,86    311 625,86    3 835,06    307 790,80   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1095 Pozostała działalność

po zmianach  311 625,86    311 625,86    311 625,86    3 835,06    307 790,80   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  548,56    548,56    548,56    548,56   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach  548,56    548,56    548,56    548,56   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  78,60    78,60    78,60    78,60   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach  78,60    78,60    78,60    78,60   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  3 207,90    3 207,90    3 207,90    3 207,90   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach  3 207,90    3 207,90    3 207,90    3 207,90   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EEB1CC6E-8A25-4149-B9DD-5A80DA7E831E. Podpisany Strona 1



zwiększenie  52,25    52,25    52,25   0,00  52,25   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach  52,25    52,25    52,25   0,00  52,25   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  2 223,00    2 223,00    2 223,00   0,00  2 223,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach  2 223,00    2 223,00    2 223,00   0,00  2 223,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  305 515,55    305 515,55    305 515,55   0,00  305 515,55   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach  305 515,55    305 515,55    305 515,55   0,00  305 515,55   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą  1 469 282,53    432 912,42    432 912,42   0,00  432 912,42   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  1 036 370,11    1 036 370,11   0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  189 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  189 000,00    189 000,00   0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach  1 658 282,53    432 912,42    432 912,42   0,00  432 912,42   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  1 225 370,11    1 225 370,11   0,00 0,00
przed 
zmianą  1 469 282,53    432 912,42    432 912,42   0,00  432 912,42   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  1 036 370,11    1 036 370,11   0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  189 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  189 000,00    189 000,00   0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach  1 658 282,53    432 912,42    432 912,42   0,00  432 912,42   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  1 225 370,11    1 225 370,11   0,00 0,00
przed 
zmianą  1 036 370,11   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  1 036 370,11    1 036 370,11   0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  189 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  189 000,00    189 000,00   0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach  1 225 370,11   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  1 225 370,11    1 225 370,11   0,00 0,00
przed 
zmianą  158 379,00    122 600,00    122 600,00   0,00  122 600,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  35 779,00    35 779,00   0,00 0,00 

zmniejszeni
e -80 500,00   -80 500,00   -80 500,00   0,00 -80 500,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710 Działalność usługowa

po zmianach  77 879,00    42 100,00    42 100,00   0,00  42 100,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  35 779,00    35 779,00   0,00 0,00 
przed 
zmianą  122 600,00    122 600,00    122 600,00   0,00  122 600,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -80 500,00   -80 500,00   -80 500,00   0,00 -80 500,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii

po zmianach  42 100,00    42 100,00    42 100,00   0,00  42 100,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą  122 600,00    122 600,00    122 600,00   0,00  122 600,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -80 500,00   -80 500,00   -80 500,00   0,00 -80 500,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach  42 100,00    42 100,00    42 100,00   0,00  42 100,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą  4 966 801,11    2 148 300,72    2 023 042,72    1 599 535,00    423 507,72   0,00  125 258,00   0,00 0,00 0,00  2 818 500,39    2 818 500,39    2 818 500,39   0,00 

zmniejszeni
e -11 607,69   -11 607,69   -11 607,69   0,00 -11 607,69   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna

po zmianach  4 955 193,42    2 136 693,03    2 011 435,03    1 599 535,00    411 900,03   0,00  125 258,00   0,00 0,00 0,00  2 818 500,39    2 818 500,39    2 818 500,39   0,00 
przed 
zmianą  4 781 755,11    1 963 254,72    1 960 054,72    1 560 014,00    400 040,72   0,00  3 200,00   0,00 0,00 0,00  2 818 500,39    2 818 500,39    2 818 500,39   0,00 

zmniejszeni
e -9 707,69   -9 707,69   -9 707,69   0,00 -9 707,69   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: EEB1CC6E-8A25-4149-B9DD-5A80DA7E831E. Podpisany Strona 2



po zmianach  4 772 047,42    1 953 547,03    1 950 347,03    1 560 014,00    390 333,03   0,00  3 200,00   0,00 0,00 0,00  2 818 500,39    2 818 500,39    2 818 500,39   0,00 
przed 
zmianą  135 692,93    135 692,93    135 692,93   0,00  135 692,93   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -9 707,69   -9 707,69   -9 707,69   0,00 -9 707,69   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach  125 985,24    125 985,24    125 985,24   0,00  125 985,24   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą  7 600,00    7 600,00    7 600,00   0,00  7 600,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 900,00   -1 900,00   -1 900,00   0,00 -1 900,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75095 Pozostała działalność

po zmianach  5 700,00    5 700,00    5 700,00   0,00  5 700,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą  7 600,00    7 600,00    7 600,00   0,00  7 600,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 900,00   -1 900,00   -1 900,00   0,00 -1 900,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2900

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, 
związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących po zmianach  5 700,00    5 700,00    5 700,00   0,00  5 700,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą  10 000,00    10 000,00    10 000,00   0,00  10 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00 -10 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą  10 000,00    10 000,00    10 000,00   0,00  10 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00 -10 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą  10 000,00    10 000,00    10 000,00   0,00  10 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00 -10 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą  4 636 333,80    4 556 402,25    4 014 148,00    2 798 740,00    1 215 408,00   0,00  151 029,00    391 225,25   0,00 0,00  79 931,55    79 931,55    79 931,55   0,00 

zmniejszeni
e -63 000,00   -63 000,00   -63 000,00   -8 000,00   -55 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  23 100,00    23 100,00    23 100,00    -      23 100,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie

po zmianach  4 596 433,80    4 516 502,25    3 974 248,00    2 790 740,00    1 183 508,00   0,00  151 029,00    391 225,25   0,00 0,00  79 931,55    79 931,55    79 931,55   0,00 
przed 
zmianą  1 876 044,55    1 796 113,00    1 720 673,00    1 411 044,00    309 629,00   0,00  75 440,00   0,00 0,00 0,00  79 931,55    79 931,55    79 931,55   0,00 

zmniejszeni
e -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00 -15 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  15 000,00    15 000,00    15 000,00   0,00  15 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach  1 876 044,55    1 796 113,00    1 720 673,00    1 411 044,00    309 629,00   0,00  75 440,00   0,00 0,00 0,00  79 931,55    79 931,55    79 931,55   0,00 
przed 
zmianą  107 575,00    107 575,00    107 575,00   0,00  107 575,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00 -15 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach  92 575,00    92 575,00    92 575,00   0,00  92 575,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą  14 999,78    14 999,78    14 999,78   0,00  14 999,78   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  15 000,00    15 000,00    15 000,00   0,00  15 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach  29 999,78    29 999,78    29 999,78   0,00  29 999,78   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: EEB1CC6E-8A25-4149-B9DD-5A80DA7E831E. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą  7 000,00    7 000,00    7 000,00   0,00  7 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  5 000,00    5 000,00    5 000,00   0,00  5 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach  12 000,00    12 000,00    12 000,00   0,00  12 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą  7 000,00    7 000,00    7 000,00   0,00  7 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  5 000,00    5 000,00    5 000,00   0,00  5 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach  12 000,00    12 000,00    12 000,00   0,00  12 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą  994 136,00    994 136,00    962 256,00    607 515,00    354 741,00   0,00  31 880,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00 -10 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80104 Przedszkola 

po zmianach  984 136,00    984 136,00    952 256,00    607 515,00    344 741,00   0,00  31 880,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą  10 000,00    10 000,00    10 000,00   0,00  10 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00 -5 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii

po zmianach  5 000,00    5 000,00    5 000,00   0,00  5 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą  187 500,00    187 500,00    187 500,00   0,00  187 500,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00 -5 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach  182 500,00    182 500,00    182 500,00   0,00  182 500,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą  863 475,00    863 475,00    823 782,00    582 354,00    241 428,00   0,00  39 693,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -38 000,00   -38 000,00   -38 000,00   -8 000,00   -30 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  3 100,00    3 100,00    3 100,00   0,00  3 100,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80110 Gimnazja

po zmianach  828 575,00    828 575,00    788 882,00    574 354,00    214 528,00   0,00  39 693,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą  43 527,00    43 527,00    43 527,00    43 527,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach  42 527,00    42 527,00    42 527,00    42 527,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą  86 294,00    86 294,00    86 294,00    86 294,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach  79 294,00    79 294,00    79 294,00    79 294,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą  116 000,00    116 000,00    116 000,00   0,00  116 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00 -20 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach  96 000,00    96 000,00    96 000,00   0,00  96 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9999,67  9 999,67    9 999,67   0,00  9 999,67   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3100,00  3 100,00    3 100,00   0,00  3 100,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 13099,67  13 099,67    13 099,67   0,00  13 099,67   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych
przed 
zmianą 56200,00  56 200,00    56 200,00   0,00  56 200,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: EEB1CC6E-8A25-4149-B9DD-5A80DA7E831E. Podpisany Strona 4



zmniejszeni
e -10000,00 -10 000,00   -10 000,00   0,00 -10 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46200,00  46 200,00    46 200,00   0,00  46 200,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 581888,00  581 888,00    398 780,94    306 474,00    92 306,94    2 000,00    181 107,06   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -3000,00 -3 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna

po zmianach 578888,00  578 888,00    398 780,94    306 474,00    92 306,94    2 000,00    178 107,06   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4048,00  4 048,00    0,94   0,00  0,94   0,00  4 047,06   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -3000,00 -3 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 1048,00  1 048,00    0,94    -      0,94   0,00  1 047,06   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4047,06  4 047,06   0,00 0,00 0,00 0,00  4 047,06   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -3000,00 -3 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 1047,06  1 047,06   0,00 0,00 0,00 0,00  1 047,06   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 102995,92  102 995,92    51 195,00    47 915,00    3 280,00   0,00  51 800,92   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -24000,00 -24 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 78995,92  78 995,92    51 195,00    47 915,00    3 280,00   0,00  27 800,92   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 48003,92  48 003,92   0,00 0,00 0,00 0,00  48 003,92   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -24000,00 -24 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

po zmianach 24003,92  24 003,92   0,00 0,00 0,00 0,00  24 003,92   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 48003,92  48 003,92   0,00 0,00 0,00 0,00  48 003,92   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -24000,00 -24 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 24003,92  24 003,92   0,00 0,00 0,00 0,00  24 003,92   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 864641,68  551 891,42    551 891,42   0,00  551 891,42   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  312 750,26    312 750,26   0,00 0,00 

zmniejszeni
e -13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00   -13 000,00   0,00 0,00 

zwiększenie 81662,97  81 662,97    81 662,97   0,00  81 662,97   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 933304,65  633 554,39    633 554,39   0,00  633 554,39   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  299 750,26    299 750,26   0,00 0,00 
przed 
zmianą 382600,00  382 600,00    382 600,00   0,00  382 600,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70581,60  70 581,60    70 581,60   0,00  70 581,60   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 453181,60  453 181,60    453 181,60   0,00  453 181,60   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 382600,00  382 600,00    382 600,00   0,00  382 600,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70581,60  70 581,60    70 581,60   0,00  70 581,60   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 453181,60  453 181,60    453 181,60   0,00  453 181,60   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 442041,68  154 291,42    154 291,42   0,00  154 291,42   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  287 750,26    287 750,26   0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejszeni
e -13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00   -13 000,00   0,00 0,00 

Id: EEB1CC6E-8A25-4149-B9DD-5A80DA7E831E. Podpisany Strona 5



zwiększenie 11081,37  11 081,37    11 081,37   0,00  11 081,37   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440123,05  165 372,79    165 372,79   0,00  165 372,79   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  274 750,26    274 750,26   0,00 0,00 
przed 
zmianą  49 141,43    49 141,43    49 141,43   0,00  49 141,43   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  11 081,37    11 081,37    11 081,37   0,00  11 081,37   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach  60 222,80    60 222,80    60 222,80   0,00  60 222,80   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą  287 750,26   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  287 750,26    287 750,26   0,00 0,00 

zmniejszeni
e -13 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00   -13 000,00   0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach  274 750,26   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  274 750,26    274 750,26   0,00 0,00 
przed 
zmianą  18 943 229,22    14 330 763,86    8 206 329,63    5 096 022,00    3 110 307,63    565 000,00    5 140 808,98    391 225,25   0,00  27 400,00    4 612 465,36    4 612 465,36    3 081 289,03   0,00 

zmniejszeni
e -205 107,69   -192 107,69   -165 107,69   -8 000,00   -157 107,69   0,00 -27 000,00   0,00 0,00 0,00 -13 000,00   -13 000,00   0,00 0,00 

zwiększenie  605 388,83    416 388,83    416 388,83    3 835,06    412 553,77   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  189 000,00    189 000,00   0,00 0,00 
Wydatki razem:

po zmianach  19 343 510,36    14 555 045,00    8 457 610,77    5 091 857,06    3 365 753,71    565 000,00    5 113 808,98    391 225,25   0,00  27 400,00    4 788 465,36    4 788 465,36    3 081 289,03   0,00 

Id: EEB1CC6E-8A25-4149-B9DD-5A80DA7E831E. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2A do uchwały Nr XXXVIII/188/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 311 625,86 311 625,86

01095 Pozostała działalność 0,00 311 625,86 311 625,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 548,56 548,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 78,60 78,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 207,90 3 207,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 52,25 52,25

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 223,00 2 223,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 305 515,55 305 515,55

4 806 309,00 311 625,86 5 117 934,86

Id: EEB1CC6E-8A25-4149-B9DD-5A80DA7E831E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/188/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 036 370,11 189 000,00 1 225 370,11

60016 Drogi publiczne gminne 1 036 370,11 189 000,00 1 225 370,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 036 370,11 189 000,00 1 225 370,11

Modernizacja drogi gminnej Chyliny - Smrock-Dwór 359 840,50 0,00 359 840,50

Modernizacja dróg gminych wspófinansowanych z Funduszu Sołeckiego 45 000,00 189 000,00 234 000,00

Modernizacja dróg z Funduszu Sołeckiego 93 838,92 0,00 93 838,92

Projekt mostku (przepustu drogowego) działka nr 20/59 wraz z drogami 
dojazdowymi na Bazarze 33 558,30 0,00 33 558,30

Projekt mostku (przepustu drogowego) działka nr 20/59 wraz z drogami 
dojazdowymi na Bazarze z Funduszu Sołeckiego 16 441,70 0,00 16 441,70

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 222 071,78 0,00 222 071,78

Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika w drodze krajowej nr 61 na 
odcinku od km 77+185,00 do km 78+272,00  wraz z budową kanalizacji 
deszczowej, zjazdami, przepustem i oświetleniem ulicznym w Orzycu i Starym  
Szelkowie

265 618,91 0,00 265 618,91

710 Działalność usługowa 35 779,00 0,00 35 779,00

71095 Pozostała działalność 35 779,00 0,00 35 779,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

35 779,00 0,00 35 779,00

Aktywizacja spoleczeństwa 35 779,00 0,00 35 779,00

720 Informatyka 73 507,22 0,00 73 507,22

Id: EEB1CC6E-8A25-4149-B9DD-5A80DA7E831E. Podpisany Strona 1



72095 Pozostała działalność 73 507,22 0,00 73 507,22

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych

73 507,22 0,00 73 507,22

Zwrot środków unijnych z projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
na terenie Gminy Szelków" 73 507,22 0,00 73 507,22

750 Administracja publiczna 2 818 500,39 0,00 2 818 500,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 818 500,39 0,00 2 818 500,39

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 816 332,56 0,00 1 816 332,56

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 1 816 332,56 0,00 1 816 332,56

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 002 167,83 0,00 1 002 167,83

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 1 002 167,83 0,00 1 002 167,83

801 Oświata i wychowanie 79 931,55 0,00 79 931,55

80101 Szkoły podstawowe 79 931,55 0,00 79 931,55

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 860,00 0,00 50 860,00

Wyposażenie placu zabaw w Starym Szelkowie 50 860,00 0,00 50 860,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 071,55 0,00 29 071,55

Wyposażenie placu zabaw w Starym Szelkowie 29 071,55 0,00 29 071,55

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 312 750,26 - 13 000,00 299 750,26

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 287 750,26 - 13 000,00 274 750,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 750,26 - 13 000,00 274 750,26

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi szt. 
10 w miejscowości Magnuszew Duży 80 139,76 0,00 80 139,76

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi szt. 
2 w miejscowości Zakliczewo 30 571,58 0,00 30 571,58

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi szt. 
3 w miejscowości Grzanka 37 038,92 0,00 37 038,92

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi 
w miejscowości Kaptury 40 000,00 - 13 000,00 27 000,00

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi 
w miejscowości Magnuszew Mały z Funduszu Sołeckiego 16 138,63 0,00 16 138,63

Id: EEB1CC6E-8A25-4149-B9DD-5A80DA7E831E. Podpisany Strona 2



Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi 
w miejscowości Magnuszew Mały ze środków Gminy 83 861,37 0,00 83 861,37

90095 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Program Ochrony Środowiska 25 000,00 0,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 255 626,83 0,00 255 626,83

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 255 626,83 0,00 255 626,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 769,74 0,00 72 769,74

Budowa łącznika łączącego dwie sale świetlicy wiejskiej w Nowym 
Strachocinie z Funduszu Sołeckiego 14 736,91 0,00 14 736,91

Budowa łącznika łączącego dwie sale świetlicy wiejskiej w Nowym 
Strachocinie ze środków Gminy 20 000,00 0,00 20 000,00

Prace wykończeniowe budowy świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej do świetlicy wiejskiej 
w Zakliczewie 18 032,83 0,00 18 032,83

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 240,00 0,00 97 240,00

Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalno - rekreacyjne na terenie Gminy Szelków              ( Magnuszew Mały, 
Przeradowo)

97 240,00 0,00 97 240,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 617,09 0,00 85 617,09

Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalno - rekreacyjne na terenie Gminy Szelków               ( Magnuszew 
Mały, Przeradowo)

85 617,09 0,00 85 617,09

Razem 4 612 465,36 176 000,00 4 788 465,36

Id: EEB1CC6E-8A25-4149-B9DD-5A80DA7E831E. Podpisany Strona 3




